СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 23.03. 2012                                                         № 207

ст. Крыловская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Крыловский район от 29 декабря  2009 года № 791 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Крыловский район, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Крыловский район»
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения оплаты труда работников исполнительных органов муниципального образования Крыловский район  Совет муниципального образования Крыловский район  р е ш и л:

        1.Внести в решение Совета муниципального образования Крыловский район от 29 декабря  2009 года № 791 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Крыловский район, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Крыловский район»
( в редакции решения Совета муниципального образования от 04.03.2010

№ 805) следующие изменения:
         1) приложения № 1 и № 3 к Положению о денежном содержании  лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Крыловский район, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Крыловский район читать в новой редакции (прилагаются).
         3.Решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава муниципального образования

Крыловский район                                                                              С.И.Убийко

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                   к Положению о денежном

                                                                                   содержании лиц, замещающих
                                                                                   муниципальные должности в

                                                                                   муниципальном образовании

                                                                                   Крыловский район, и денежном

                                                                                   содержании муниципальных

                                                                                   служащих муниципального

                                                                                   образования Крыловский район

                                                    РАЗМЕР

денежного содержания (должностного оклада) лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Крыловский район
	Наименование должности
	Размер денежного содержания (должностного оклада) (рублей в месяц)

	Глава муниципального образования
	6602

	Председатель контрольно-счетной палаты
	5659

Заместитель главы
муниципального образования

(вопросы взаимодействия  с

правоохранительными органами),

управляющий делами                                                                      С.А.Калашников
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                                   к Положению о денежном

                                                                                   содержании лиц, замещающих

                                                                                   муниципальные должности в

                                                                                   муниципальном образовании

                                                                                   Крыловский район, и денежном

                                                                                   содержании муниципальных

                                                                                   служащих муниципального

                                                                                   образования Крыловский район

                                                   РАЗМЕРЫ

                     должностных окладов муниципальных служащих

	         Наименование должности
	Размер должностного оклада
 (рублей в месяц)

	Заместитель главы муниципального образования
	           6333

	Начальник управления
	           5861

	Заместитель начальника управления
	           5659

	Начальник отдела (самостоятельного)
	           5659

	Начальник отдела управления
	           4581

	Заместитель начальника отдела управления
	           4312

	Помощник главы муниципального образования
	           4514

	Главный специалист
	           4042

	Инспектор
	           4042

	Ведущий специалист
	           3841

	Специалист 1 категории
	           3260

Заместитель главы
муниципального образования

(вопросы взаимодействия  с

правоохранительными органами),

управляющий делами                                                                      С.А.Калашников